
Uchwała Nr 5565 /2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/17 dla Działania 6.2 
Aktywizacja zawodowa, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 pkt 
2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, zatwierdza do dofinansowania 100 
projektów, ujętych na  listach rankingowych  stanowiących  załącznik  nr  1 i załącznik nr  
1a. Wartość dofinansowania wynosi 90 889 004,10 PLN. Całkowita wartość projektów 
wynosi 95 676 017,00 PLN. 
 

§ 2 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 
www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 
 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5565 /2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny, oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 
dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-
001/17 dla Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji 
Zarządzającej należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/17 odbywała 
się na zasadach etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
formalna, ocena merytoryczna i  negocjacje) poprzedzonego weryfikacją wymogów 
formalnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 136 wniosków 
o dofinansowanie. Po weryfikacji formalnej do etapu oceny formalnej zostało 
zakwalifikowanych 136 wniosków o dofinansowanie. Po ocenie formalnej do kolejnego 
etapu, tj. oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 127 wniosków 
o dofinansowanie, przy czym 1 wniosek skierowano do ponownej oceny formalnej. 
Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnie dla 109 projektów.  
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/17 
negocjacje przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły 
ocenę merytoryczną. Negocjacje podjęto z 109 Wnioskodawcami do wyczerpania 110% 
kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie. Z podjęcia negocjacji 
zrezygnował 1 Projektodawca. Ze  względu  na  wskazaną  w Regulaminie  konkursu  Nr 
RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/17 kwotę alokacji  na  poziomie  95 915 764,71 PLN próg  
punktowy umożliwiający maksymalne  wykorzystanie  kwoty dostępnej alokacji 
ukształtował się na poziomie 74,5 punktu. W przypadku dwóch lub więcej projektów 
o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten 
z nich, który zakładał niższy koszt jednostkowy wsparcia, liczony jako stosunek kosztów 
ogółem projektu do liczby uczestników objętych wsparciem. W sytuacji, gdy wnioski 
uzyskały taką samą ogólną liczbę punktów oraz zakładały taki sam koszt jednostkowy 
wsparcia, o którym mowa powyżej, miejsce na liście rankingowej zależało od wyników 
przeprowadzonego komisyjnego losowania. Do dofinansowania skierowano 100 
projektów. 

 



Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 95 676 017,00 PLN, 
w tym kwota z UE 81 324 614,45 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę 14 351 402,55 
PLN tj. 15% stanowi budżet państwa i wkład własny. 
 
 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę zarówno formalną jak 
i merytoryczną wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę wszystkich ocenionych projektów 
zawierającą przyznane oceny. Natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, 
które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do 
dofinansowania.  
 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 



 
 

Załącznik 1a Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa  
Konkurs nr: RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/17 

Lp.  Numer wniosku w LSI Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 
oceny 
(pkt.)  

Całkowita 
wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie (PLN) 

Status projektu 

1 
RPWP.06.02.00-30-

0061/17  

PULS SYSTEMY ORGANIZACJI 
SZKOLEŃ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Praca - czas start! 100,5 610 767,10 580 228,74 
Wybrany do 

dofinansowania 

2 
RPWP.06.02.00-30-

0063/17  
EURO CONSULTING Wioletta 

Żybort 
Aktywizacja zawodowa - 

Twoja szansa! 
98 1 018 569,30 967 640,83 

Wybrany do 
dofinansowania 

3 
RPWP.06.02.00-30-

0031/17 
Euro-Edukator Ewa Kanabus-

Koszal 
Droga do kariery! 97 910 272,60 864 758,97 

Wybrany do 
dofinansowania 

4 
RPWP.06.02.00-30-

0042/17 

PLUSK POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Aktywni na wielkopolskim 
rynku pracy! - II edycja 

97 593 346,25 563 678,93 
Wybrany do 

dofinansowania 

5 
RPWP.06.02.00-30-

0014/17 

VISION CONSULTING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Czas zmian! edycja II 97 814 822,80 774 081,66 

Wybrany do 
dofinansowania 

6 
RPWP.06.02.00-30-

0056/17 

,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW 
OBCYCH" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

W dobrą stronę 97 814 847,80 774 105,41 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

7 
RPWP.06.02.00-30-

0008/17 
Navigator International Sp. z o.o. 

Aktywizacja zawodowa 
osób pozostających bez 

zatrudnienia w 
województwie 

wielkopolskim 2 

96,5 812 297,80 771 682,91 
Wybrany do 

dofinansowania 

8 
RPWP.06.02.00-30-

0002/17 

EDUCATOR L.B. CENTRUM 
KSZTAŁCENIA, FORMEDICO, 

LILIANA KALETA 

"Obszar Skutecznej 
Integracji" z rynkiem pracy 

dla mieszkańców 
województwa 

wielkopolskiego 

96 724 793,30 688 553,30 
Wybrany do 

dofinansowania 

9 
RPWP.06.02.00-30-

0057/17 

TERRA SZKOLENIA I 
DORADZTWO PRZEMYSŁAW 

OMIECZYŃSKI 

"ZNÓW AKTYWNI! - 
powrót na rynek pracy. 

96 809 066,55 768 613,22 
Wybrany do 

dofinansowania 

10 
RPWP.06.02.00-30-

0015/17 

VIVID CONSULTING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywni Wielkopolanie - 
powrót na rynek pracy  

95 810 182,80 769 673,66 
Wybrany do 

dofinansowania 

11 
RPWP.06.02.00-30-

0127/17 
Fundacja Partycypacji Społecznej 

Kompetencje i kwalifikacje 
- kompleksowe wsparcie 

dla osób 
niepełnosprawnych 

95 999 248,90 947 728,90 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

12 
RPWP.06.02.00-30-

0069/17 
STOWARZYSZENIE AKTYWNEGO 

WSPIERANIA GOSPODARKI 
Nowe umiejętności – 
szybkie zatrudnienie 

94,5 4 767 197,49 4 528 837,60 
Wybrany do 

dofinansowania 

13 
RPWP.06.02.00-30-

0032/17 
ATC Grupa sp. z o.o. 

NOWY POCZĄTEK! – 
program wspierania osób 

powyżej 29 lat 
pozostających bez pracy i 

defaworyzowanych na 
wielkopolskim rynku pracy 

94,5 506 751,00 481 413,45 
Wybrany do 

dofinansowania 

14 
RPWP.06.02.00-30-

0098/17 
Fundacja AKME Kierunek – aktywizacja 2 94,5 909 444,00 863 966,00 

Wybrany do 
dofinansowania 

15 
RPWP.06.02.00-30-

0030/17 

ATC S.C. WOJCIECH 
KACZMAREK, IRENA 

KACZMAREK, DANIEL 
KACZMAREK 

UKIERUNKOWANI NA 
SUKCES! – program 

wspierania osób powyżej 
29 lat pozostających bez 

pracy i defaworyzowanych 
na wielkopolskim rynku 

pracy 

94 969 540,58 921 063,55 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

16 
RPWP.06.02.00-30-

0046/17 

EUROPEJSKA GRUPA 
SZKOLENIOWO - DORADCZA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Nowy zawód szansą na 
pracę 

94 1 016 053,80 965 251,11 
Wybrany do 

dofinansowania 

17 
RPWP.06.02.00-30-

0028/17 
QS Zurich Sp. z o.o. Kierunek: PRACA  93,5 1 980 670,20 1 881 636,69 

Wybrany do 
dofinansowania 

18 
RPWP.06.02.00-30-

0118/17 
ODZ KAŹMIERCZAK JACEK 

WOŹNIAK 
Nowa szansa na 

zatrudnienie 
93,5 1 981 404,29 1 882 334,07 

Wybrany do 
dofinansowania 

19 
RPWP.06.02.00-30-

0145/17 
Tomasz Żurek INFOS 

Od wykluczenia do 
zatrudnienia 

93,5 847 631,00 805 249,44 
Wybrany do 

dofinansowania 

20 
RPWP.06.02.00-30-

0005/17 

NS KONSULTING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Na drodze do zatrudnienia 93 812 077,80 771 473,91 

Wybrany do 
dofinansowania 

21 
RPWP.06.02.00-30-

0058/17 
HUMANEO Prosta ścieżka zatrudnienia 92,5 654 668,70 621 935,26 

Wybrany do 
dofinansowania 

22 
RPWP.06.02.00-30-

0077/17 

Kompass Invest sp. z o. o. 
(dawniej: KOMPASS 

CONSULTING Buczkowski 
Maciej) 

KARIERA W ZASIĘGU RĘKI - 
program wspierający osoby 

powyżej 29 roku życia, 
pozostające bez pracy i 

defaworyzowane na 
wielkopolskim rynku pracy 

92,5 1 036 418,20 984 597,29 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

23 
RPWP.06.02.00-30-

0068/17 

GD PARTNER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Praca w zasięgu ręki! 92,5 1 885 626,96 1 791 345,61 

Wybrany do 
dofinansowania 

24 
RPWP.06.02.00-30-

0079/17 

CENTRALNA AGENCJA 
ROZLICZEŃ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Zdobądź zawód i pracę 92,5 1 981 404,29 1 882 334,07 

Wybrany do 
dofinansowania 

25 
RPWP.06.02.00-30-

0108/17 
SENSE consulting Sp. z o. o. 

PRO-ZAWÓD: program 
zwiększania aktywności 

zawodowej osób powyżej 
29 lat pozostających bez 

pracy i defaworyzowanych 
na wielkopolskim rynku 

pracy 

92 1 037 284,95 985 420,70 
Wybrany do 

dofinansowania 

26 
RPWP.06.02.00-30-

0007/17 

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM 
DOSKONALENIA KADR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

STOP bierności zawodowej 92 813 922,80 773 226,66 
Wybrany do 

dofinansowania 

27 
RPWP.06.02.00-30-

0122/17 
Związek Młodzieży Wiejskiej 

Kompetencje i 
doświadczenie podstawą 

na rynku pracy 
92 508 963,63 483 515,43 

Wybrany do 
dofinansowania 

28 
RPWP.06.02.00-30-

0067/17 
Eurodoradztwo Sp. z o.o. 

Podejmij wyzwanie-praca 
od zaraz! 

91,5 1 859 526,96 1 766 550,61 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

29 
RPWP.06.02.00-30-

0135/17 
Europejskie Towarzystwo 
Inicjatyw Obywatelskich 

Twoja indywidualna 
ścieżka do aktywizacji 

zawodowej II 
91,5 679 042,00 645 082,00 

Wybrany do 
dofinansowania 

30 
RPWP.06.02.00-30-

0141/17 

BETTERFIELD SPÓŁKA CYWILNA 
MAGDALENA HELMAN-

BARYLSKA SYLWIA 
SZCZEPAŃSKA 

Nowy zawód nowe 
możliwości 

91 1 994 484,10 1 894 759,89 
Wybrany do 

dofinansowania 

31 
RPWP.06.02.00-30-

0001/17 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych 

"Miłosierdzie" 

Wielkopolski Obszar 
Aktywizacji Zawodowej OSI 

91 812 297,80 771 682,80 
Wybrany do 

dofinansowania 

32 
RPWP.06.02.00-30-

0004/17 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
Krok do zatrudnienia 91 1 018 188,55 967 279,12 

Wybrany do 
dofinansowania 

33 
RPWP.06.02.00-30-

0055/17 
Fundacja Aktywnych Inicjatyw 

Rozwoju 
Wielkopolska Akademia 
Aktywności Zawodowej 

90,5 812 297,80 771 682,80 
Wybrany do 

dofinansowania 

34 
RPWP.06.02.00-30-

0011/17 

EDUCUS CENTRUM 
SZKOLENIOWE TOMASZ 

KIRSZENSZTEJN 

Aktywni zawodowo w 
województwie 
wielkopolskim 

89 386 954,06 367 606,35 
Wybrany do 

dofinansowania 

35 
RPWP.06.02.00-30-

0138/17 

Anna Drejza AD CONSULTING 
BIURO RACHUNKOWE 

DORADZTWO GOSPODARCZE I 
FINANSOWE, KURSY I 

SZKOLENIA 

Nowe szanse - nowa praca 89 1 010 981,40 960 432,33 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

36 
RPWP.06.02.00-30-

0146/17 

 "CERTES" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

PRZEZ AKTYWNOŚĆ DO 
ZATRUDNIENIA 

89 1 017 980,05 967 078,05 
Wybrany do 

dofinansowania 

37 
RPWP.06.02.00-30-

0049/17 
WORK & TRAINING SERVICE 

JANUSZ ŻUCZEK  

KARIERA OD ZERA! – 
program wspierania osób 

powyżej 29 lat 
pozostających bez pracy i 

defaworyzowanych na 
wielkopolskim rynku pracy 

88 2 024 406,53 1 923 186,20 
Wybrany do 

dofinansowania 

38 
RPWP.06.02.00-30-

0140/17 

Just Better - Fundacja Na Rzecz 
Przeciwdziałania Mobbingowi i 

Dyskryminacji 

Bądź aktywna/aktywny na 
rynku pracy 

88 1 016 609,40 965 778,93 
Wybrany do 

dofinansowania 

39 
RPWP.06.02.00-30-

0003/17 
MARLENA ISKIERKA SZKOLENIA 

ADVICE 
Klucz do sukcesu 

zawodowego 
87,5 932 689,85 886 055,35 

Wybrany do 
dofinansowania 

40 
RPWP.06.02.00-30-

0105/17 
Stowarzyszenie Edukacyjne 

NIESKOŃCZONOŚĆ 
Edukatorium zawodowe 87,5 1 000 813,00 950 772,35 

Wybrany do 
dofinansowania 

41 
RPWP.06.02.00-30-

0095/17 
Nasza Wielkopolska 

Zadbaj o swój rozwój 
zawodowy 

87,5 1 004 529,95 954 303,45 
Wybrany do 

dofinansowania 

42 
RPWP.06.02.00-30-

0133/17 
ALTER EGO DORADZTWO I 

SZKOLENIA MARTA WOŹNIAK 
DROGOWSKAZ NA 

ZATRUDNIENIE 
87,5 1 018 584,60 967 655,37 

Wybrany do 
dofinansowania 

43 
RPWP.06.02.00-30-

0076/17 
 JMM Mariusz Lewandowski 

DOŚWIADCZENIE ZAWSZE 
W CENIE 

87,5 3 168 570,16 3 010 141,65 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

44 
RPWP.06.02.00-30-

0041/17 

Szkolenia i Edukacja Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 
Uaktywnij się! 87 611 890,00 581 295,50 

Wybrany do 
dofinansowania 

45 
RPWP.06.02.00-30-

0045/17 

INSTYTUT ROZWOJU I 
INNOWACJI EURO-KONSULT 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zawody deficytowe szansą 
na zatrudnienie 

87 930 064,50 883 561,27 
Wybrany do 

dofinansowania 

46 
RPWP.06.02.00-30-

0060/17 
EDUFIN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Akademia aktywności 87 973 464,35 924 791,13 

Wybrany do 
dofinansowania 

47 
RPWP.06.02.00-30-

0019/17 
AGENCJA APT JAN PYRCZ Aktywni - Pozytywni !!! 87 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

48 
RPWP.06.02.00-30-

0022/17 
Centrum Doskonalenia Kadr Ewa 

Perlińska 
PrzeŁOM w aktywizacji ! 87 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

49 
RPWP.06.02.00-30-

0087/17 
Globalnet sp. z o.o. 

Zmień zawód - podnieś 
swoje kwalifikacje 

87 848 723,00 806 286,85 
Wybrany do 

dofinansowania 

50 
RPWP.06.02.00-30-

0006/17 
Spółdzielnia Socjalna Open 

Technologies 
Niepełnosprawni aktywni 
na rynku pracy - II edycja 

87 1 025 315,00 974 049,25 
Wybrany do 

dofinansowania 

51 
RPWP.06.02.00-30-

0094/17 

Wielkopolska Agencja Rozwoju 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Bądź aktywna zawodowo! 86,5 1 010 706,35 960 171,03 
Wybrany do 

dofinansowania 

52 
RPWP.06.02.00-30-

0044/17 

Stowarzyszenie Ostrowskie 
Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości 
W kierunku aktywności  86,5 508 004,98 482 604,73 

Wybrany do 
dofinansowania 



 
 

53 
RPWP.06.02.00-30-

0027/17 
Centrum Szkoleń i Innowacji Sp. 

z o.o. 
Centrum Aktywności 

Zawodowej 
86,5 1 018 324,00 967 407,80 

Wybrany do 
dofinansowania 

54 
RPWP.06.02.00-30-

0033/17 
KDK Info Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Kompleksowy Program 
Aktywizacji Zawodowej 

86,5 696 598,75 661 768,81 
Wybrany do 

dofinansowania 

55 
RPWP.06.02.00-30-

0104/17 
J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-Jurkiewicz 
Efektywny powrót na rynek 

pracy! 
86 438 428,08 416 506,67 

Wybrany do 
dofinansowania 

56 
RPWP.06.02.00-30-

0052/17 

Europejska Grupa Doradcza 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wielkopolskie stawia na 
kwalifikacje! BIS 

86 1 495 231,44 1 420 469,86 
Wybrany do 

dofinansowania 

57 
RPWP.06.02.00-30-

0147/17 
 iT Consulting Sp. z o. o. 

AKTYWNI ==> 
ZATRUDNIENI ==> NA 

WIELKOPOLSKIM RYNKU 
PRACY 

86 841 936,63 799 805,07 
Wybrany do 

dofinansowania 

58 
RPWP.06.02.00-30-

0038/17 

Instytut Organizacji 
Przedsiębiorstw i Technik 

Informacyjnych INBIT Sp. z o. o. 
Droga do zatrudnienia! 86 1 357 251,90 1 289 389,30 

Wybrany do 
dofinansowania 

59 
RPWP.06.02.00-30-

0084/17 

Gmina Sompolno/Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sompolnie 

AKTYWIZACJA 
ZAWODOWA 

MIESZKAŃCÓW GMINY 
SOMPOLNO 

86 942 671,45 895 537,87 
Wybrany do 

dofinansowania 

60 
RPWP.06.02.00-30-

0026/17 
CENTRUM ROZWOJU 

SPOŁECZNO-EKONOMICZNEGO 

WIELKOPOLSKIE CENTRUM 
ROZWOJU Kompetencji i 

Kwalifikacji 30+  
85,5 2 034 180,95 1 932 471,90 

Wybrany do 
dofinansowania 



 
 

61 
RPWP.06.02.00-30-

0107/17 
BMI GROUP ŁUKASZ WIKTOREK 

JA - kompleksowy program 
aktywizacji zawodowej 

osób bezrobotnych i 
biernych zawodowo, 

powyżej 29 roku życia z 
obszaru województwa 

wielkopolskiego 

85,5 1 036 377,20 984 558,34 
Wybrany do 

dofinansowania 

62 
RPWP.06.02.00-30-

0023/17 
PAWEŁ ROZMARYNOWSKI 

ARTCOM 
DROGA DO SUKCESU!!! 85,5 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

63 
RPWP.06.02.00-30-

0051/17 
JPT Group Janusz Przybył 

Podnieś kwalifikacje - 
rozpocznij pracę 

85,5 593 215,00 563 554,25 
Wybrany do 

dofinansowania 

64 
RPWP.06.02.00-30-

0090/17 
EURO PROJEKT DANIEL 

PERLIŃSKI  
Przyszłość w moich rękach! 85 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

65 
RPWP.06.02.00-30-

0070/17 
 Inspiracja Rafał Piotrowski 

Praca i edukacja 
zwierciadłem człowieka 

85 2 406 975,94 2 286 627,14 
Wybrany do 

dofinansowania 

66 
RPWP.06.02.00-30-

0039/17 

Fundacja Na Rzecz Integracji 
Środowiska Akademickiego 

Miasta Poznania Jeden 
Uniwersytet 

Twoja droga do 
aktywizacji! 

85 508 963,63 483 515,43 
Wybrany do 

dofinansowania 



 
 

67 
RPWP.06.02.00-30-

0125/17 
Profesja CAZ sp. z o.o. 

Wykwalifikowani i 
doświadczeni - sprawni i 

pracujący. 
85 980 729,80 931 629,80 

Wybrany do 
dofinansowania 

68 
RPWP.06.02.00-30-

0010/17 
 Semius sp.z o.o. Sukces jest kobietą! 84,5 811 161,00 770 602,95 

Wybrany do 
dofinansowania 

69 
RPWP.06.02.00-30-

0101/17 
Centrum Kształcenia LIDER 

Damian Królicki 

Aktywizacja zawodowa 
poprzez staże , szkolenia i 

kursy mieszkańców 
powiatu gnieźnieńskiego. 

84,5 424 165,06 402 915,06 
Wybrany do 

dofinansowania 

70 
RPWP.06.02.00-30-

0043/17 

FIDES Szkolenia i Doradztwo 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzielnością 

Akcja Aktywizacja 84 503 454,05 478 281,34 
Wybrany do 

dofinansowania 

71 
RPWP.06.02.00-30-

0040/17 
Bondyra Krzysztof Doradztwo 

Społeczne i Gospodarcze 

Aktywizacja zawodowa 
mieszkańców subregionu 

pilskiego - II edycja 
84 508 113,63 482 707,93 

Wybrany do 
dofinansowania 

72 
RPWP.06.02.00-30-

0109/17 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Euronauka Sp. z 

o.o. 
Programator kariery 83,5 439 231,25 417 269,68 

Wybrany do 
dofinansowania 

73 
RPWP.06.02.00-30-

0126/17 
Wielkopolska Szkoła 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 
Festiwal Aktywności 83,5 525 623,70 499 323,70 

Wybrany do 
dofinansowania 



 
 

74 
RPWP.06.02.00-30-

0053/17 
Marek Leśniak Centrum 
Szkoleniowe Masterlang 

Kierowca i Magazynier - 
Atrakcyjne Możliwości 

Zdobycia Zawodu 
83 737 484,75 699 244,75 

Wybrany do 
dofinansowania 

75 
RPWP.06.02.00-30-

0106/17 

Centrum Badań 
Psychologicznych i Psychoterapii 
Pro Salus Małgorzata Wiktorek 

Nowy start 83 1 036 377,20 984 558,34 
Wybrany do 

dofinansowania 

76 
RPWP.06.02.00-30-

0088/17 
Krajowe Centrum Pracy Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Wielkopolska Akademia 
Sukcesu  

82,5 1 566 522,00 1 488 195,90 
Wybrany do 

dofinansowania 

77 
RPWP.06.02.00-30-

0137/17 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych „Zielona 

Kropka”  (dawniej: 
Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych „Zielona 

Kropka”  w Jarocinie) 

Nowe horyzonty. 
Aktywizacja zawodowa 

osób w wieku powyżej 29. 
roku życia. 

82 417 709,60 396 824,12 
Wybrany do 

dofinansowania 

78 
RPWP.06.02.00-30-

0021/17 
S.T.R. Project Stanisław 

Romaniszyn 
Ścieżka sukcesu !!! 82 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

79 
RPWP.06.02.00-30-

0119/17 
Fundacja Inicjatyw Społecznych i 

Rozwoju Przedsiębiorczości 
Kolej na zmiany 82 439 814,25 417 823,53 

Wybrany do 
dofinansowania 

80 
RPWP.06.02.00-30-

0025/17 
Centrum Edukacji i Zarządzania 

Korporacja Romaniszyn sp. z o.o. 
WRACAMY 81,5 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

81 
RPWP.06.02.00-30-

0017/17 
Atom Tomasz Polcyn NOWA SZANSA 81,5 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 



 
 

82 
RPWP.06.02.00-30-

0064/17 
POLSKA SZKOŁA FLORYSTYCZNA 

MAŁGORZATA BUKALSKA 
Akademia zatrudnienia 81,5 534 675,88 507 942,08 

Wybrany do 
dofinansowania 

83 
RPWP.06.02.00-30-

0024/17 

Mobilne Centrum Sukcesu 
"Twoja przyszłość" Kamilla 

Buczkowska  

Wracamy na rynek pracy 
!!! 

81 416 407,00 395 586,65 
Wybrany do 

dofinansowania 

84 
RPWP.06.02.00-30-

0091/17 
Usługi, Szkolenia, Doradztwo 

Magdalena Górna 
Nowa praca-nowe 

możliwości 
81 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

85 
RPWP.06.02.00-30-

0123/17 
MM CONSULTING Michał 

Andrzejak 

Lepsze jutro - program 
kompleksowej aktywizacji 

osób pozostających bez 
zatrudnienia 

81 550 170,00 522 660,00 
Wybrany do 

dofinansowania 

86 
RPWP.06.02.00-30-

0073/17 

Akademickie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społeczo - 

Edukacyjnych 

Akademia aktywności 
zawodowej 

81 1 001 680,00 951 596,00 
Wybrany do 

dofinansowania 

87 
RPWP.06.02.00-30-

0074/17 

Mazowiecka Grupa 
Szkoleniowo-Doradcza Kajetan 

Kisielewski Marcin Czyż s.c. 
Czas na pracę! 80,5 1 297 439,30 1 232 567,33 

Wybrany do 
dofinansowania 

88 
RPWP.06.02.00-30-

0110/17 
Euronauka Andrzej Czubaj 

RESTART. Aktywizacja 
zawodowa osób powyżej 

30. roku życia. 
80 1 907 203,30 1 811 843,13 

Wybrany do 
dofinansowania 

89 
RPWP.06.02.00-30-

0093/17 
Custom Media Group Agnieszka 

Kędzierska 
Aktywnie i do przodu! 79,5 811 161,00 770 602,95 

Wybrany do 
dofinansowania 



 
 

90 
RPWP.06.02.00-30-

0018/17 
Stowarzyszenie Green House TRAMPOLINA! 79,5 416 407,00 395 586,65 

Wybrany do 
dofinansowania 

91 
RPWP.06.02.00-30-

0092/17 

7 CUBES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Nie czekaj - zacznij zmiany 
na lepsze. 

79,5 506 399,25 481 079,28 
Wybrany do 

dofinansowania 

92 
RPWP.06.02.00-30-

0081/17 

Agencja Pracy Tymczasowej 
Work & Benefit Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Kierunek praca 78,5 481 318,13 457 168,13 
Wybrany do 

dofinansowania 

93 
RPWP.06.02.00-30-

0012/17 
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego 
Lepsze życie zawodowe! 78 842 263,75 800 123,75 

Wybrany do 
dofinansowania 

94 
RPWP.06.02.00-30-

0083/17 
Szkoła Językowa LIBRA Projekt Super Mama 2.0 78 903 505,20 858 329,94 

Wybrany do 
dofinansowania 

95 
RPWP.06.02.00-30-

0020/17 

KORPORACJA "ROMANISZYN" 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE STANISŁAW 

ROMANISZYN 

CZAS NA ZMIANĘ 77,5 416 407,00 395 586,65 
Wybrany do 

dofinansowania 

96 
RPWP.06.02.00-30-

0072/17 
Wojciech Miłosz Biuro 

Projektów Europejskich 
Lepsza Przyszłość 77 984 469,75 935 246,25 

Wybrany do 
dofinansowania 

97 
RPWP.06.02.00-30-

0097/17 
Wielkopolski Instytut Jakości Sp. 

z o. o. 

Mam pracę! Wzrost 
aktywności zawodowej na 

terenie Wielkopolski 
77 806 702,50 766 367,37 

Wybrany do 
dofinansowania 



 
 

98 
RPWP.06.02.00-30-

0114/17 

BIURO RACHUNKOWE OPTIMA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Nowe kwalifikacje Dla 
Ciebie 

76 710 091,38 674 586,81 
Wybrany do 

dofinansowania 

99 
RPWP.06.02.00-30-

0036/17 
Consultor Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Znów aktywni! 75 1 017 088,64 966 234,20 

Wybrany do 
dofinansowania 

100 
RPWP.06.02.00-30-

0112/17 
Fundacja Edukacja i Praca 

Nowy Zawód i Praca dla 
Wielkopolan 

74,5 687 431,38 653 059,81 
Wybrany do 

dofinansowania 

101 
RPWP.06.02.00-30-

0082/17 
FUNDACJA "NOWA 

PERSPEKTYWA NA ROZWÓJ" 
Nowa perspektywa na 

rozwój! 
74,5 462 943,13 439 795,97 Lista rezerwowa 

102 
RPWP.06.02.00-30-

0113/17 
Biuro Consultingowo-Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss 
Zdobądź Nowe Kwalifikacje 74 705 961,38 670 663,31 Lista rezerwowa 

103 
RPWP.06.02.00-30-

0047/17 

Niepubliczne Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego w Jarocinie 

Nowy zawód - Nowy Start 74 709 931,38 674 434,81 Lista rezerwowa 

104 
RPWP.06.02.00-30-

0117/17 
FUNDACJA ’’ŻYJESZ POMÓŻ 

INNYM" 
Wielkopolska Aktywizacja 

Zawodowa 
74 710 091,38 674 586,81 Lista rezerwowa 

105 
RPWP.06.02.00-30-

0102/17 
Firma Usługowo-Doradcza 

SETKA Justyna Górecka 
MOJA PRACA 73 496 664,00 471 464,00 Lista rezerwowa 

106 
RPWP.06.02.00-30-

0115/17 
Verbum - Akademia Szkoleń Sp. 

z o.o. 
Zdobądź Nowy Zawód 72 709 931,38 674 434,81 Lista rezerwowa 

107 
RPWP.06.02.00-30-

0144/17 
LD Consulting Leszek 

Dzięgielewski 

Edukacja jest kobietą - 
Postaw z nami na rozwój 

!!! 
71 846 106,88 803 801,53 Lista rezerwowa 



 
 

108 
RPWP.06.02.00-30-

0116/17 
Gamma D.Didiuk i M.Wasilewski 

spółka jawna 
Uzyskaj Nowe Kwalifikacje 70,5 710 091,38 674 586,81 Lista rezerwowa 

 

 


